
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2016  

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 26.01.2016  

 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 113/2011 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie 

powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Kościerzyna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                           

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały Nr VII/37/11 Rady Miasta Kościerzyna z 

dnia 23  marca 2011 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Kościerzyna oraz § 41 ust. 1 uchwały                                

Nr XLIII/347/13 Rady Miasta  Kościerzyna z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/144/11 Rady Miasta 

Kościerzyna   z dnia  1 grudnia 2011 r. w sprawie nadania nowego Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kościerzyna 

zmienionej uchwałą Nr XXV/181/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie nadania nowego Statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Kościerzyna 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się z dniem 2 marca 2016 r. Zarządzenie Nr 113/2011 Burmistrza Miasta  Kościerzyna z dnia 20 czerwca 2011 

r. w sprawie powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Kościerzyna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


